ПРЕОБРАЖЕНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА                                                                     МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
14.08.2024                                                                                                      № 11
д.Преображенка

Об объявлении конкурса и утверждении состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Преображенское сельское поселение Малмыжского района Кировской области

В соответствии с пунктом 2.1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 30 Устава муниципального образования Преображенское  сельское поселение Малмыжского района Кировской области, решением Преображенской сельской  Думы  от 04.06.2024 № 9 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Преображенского сельского поселения Малмыжского района» Преображенская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Преображенское сельское поселение Малмыжского района Кировской области  с  19 августа 2024 года  по 02 октября 2024 года.
1.1. Место проведения конкурса: Кировская область, Малмыжский район, д. Преображенка ул. Шахтерская д.2 .
1.2. Прием документов для участия в конкурсе осуществляется в период с 19.08.2024 по 16.09.2024 в рабочие дни с 8-00 до 16-00 часов, с перерывом на обед с 12:00 до 13:00 часов по адресу: Кировская область, Малмыжский район, д. Преображенка ул. Шахтерская д.2 .
1.3. Конкурс, подведение итогов конкурса  02.10.2024 года.
1.4. Условия проведения конкурса, в том числе порядок проведения конкурсных испытаний определяются Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Преображенского  сельского поселения  Малмыжского района, утвержденным решением Преображенской сельской Думы Малмыжского района от 04.06.2024 № 9«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Преображенского  сельского поселения Малмыжского района», опубликованным на официальном сайте муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Утвердить состав (половину) конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Преображенского сельского поселения Малмыжского района согласно приложению.
3. Направить копию настоящего решения главе Малмыжского района Кировской области.
4. Опубликовать объявление о проведении конкурса в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Преображенского сельского поселения Малмыжского района Кировской области и разместить на официальном сайте Малмыжского района в сети «Интернет», в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

Председатель Преображенской   Л.Х. Хабибуллина
 сельской  Думы
Глава поселения              А.В. Опарин

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением  Преображенской
сельской Думы
[bookmark: _GoBack]от  14.08 .2024    №  11

СОСТАВ (половина)
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Преображенского  сельского поселения Малмыжского района

ХАБИБУЛЛИНА                                  Председатель Преображенской
Лейля Харисовна                                  сельской Думы
                        (по согласованию)

БАГАУТДИНОВ                                   Депутат	Преображенской
Руслан Низамутдинович                                 сельской Думы
                                                                 (по согласованию)

МУХУТДИНОВА                                      библиотекарь Преображенской
Флюра Аглетдиновна                           сельской библиотеки филиал
                                                                 (по согласованию)

                                             _____________